
Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

Exploitation détaillée
Vērdiņš, Jānis
Association: Workland/BPT
Dossard: 5310

Enduro Long Women

Catégorie:
VB2

Temps total: 2:25:04
Vitesse: - km/h

Place par parcours/Total: 274 (de 436)
Place par parcours/Hommes: 205 (de 265)
Meilleur temps dans le parcours: 1:24:51
Place par catégorie: 127(de 157)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:24:51

Temps intermédiaires
Poste

101
102
103
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Etape
km
-
-
-
-
-
-

Etape
Temps
36:58
20:29
37:49
42:03
1:01
6:44

Etape
km/h

-
-
-
-
-
-

Place
catg.
106
110
138
125
106
136

Retard
catg.
13:43
7:33
17:02
18:44
0:36
2:56

Place
Hommes

170
181
228
206
161
224

Résultats d'étape

Retard
Hommes

13:43
7:33
17:02
18:44
0:36
2:56

Total
km
-
-
-
-
-
-

Total
Temps
36:58
57:27

1:35:16
2:17:19
2:18:20
2:25:04

Total
km/h

-
-
-
-
-
-

Place
catg.
106
107
120
126
125
127

Retard
catg.
13:43
21:16
38:18
57:02
57:37

1:00:13

Place
Hommes

170
176
196
205
204
205

Résultat total

Retard
Hommes

13:43
21:16
38:18
57:02
57:37

1:00:13

Timing by SPORTident timing.sportident.com


