

Exploitation détaillée

Vērdiņš, Jānis

Association: Workland/BPT

Dossard: 5310

Circuit: 20.80 km

Stirnu buks

Catégorie:

VB2

Temps total: 2:25:04

Vitesse: 8.27 km/h

Place par parcours/Total: 274 (de 436)
Place par parcours/Hommes: 205 (de 265)

Meilleur temps dans le parcours: 1:24:51

Place par catégorie: 127(de 157)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:24:51

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	Etape Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.Homm ∉ Hommes			km	Temps	km/h	catg.	tg. catg.HommeHommes		
101	-	36:58	-	106	13:43	170	13:43	-	36:58	-	106	13:43	170	13:43
102	-	20:29	-	110	7:33	181	7:33	-	57:27	-	107	21:16	176	21:16
103	-	37:49	-	138	17:02	228	17:02	-	1:35:16	-	120	38:18	196	38:18
Sprint Start	-	42:03	-	125	18:44	206	18:44	-	2:17:19	-	126	57:02	205	57:02
Sprint Finish	-	1:01	-	106	0:36	161	0:36	-	2:18:20	-	125	57:37	204	57:37
Finish	-	6:44	-	136	2:56	224	2:56	20.80	2:25:04	-	127	1:00:13	205	1:00:13

Timing by SPORTident

timing.sportident.com